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 nacionalidade portuguesa |  altura 1.63cm  

by Vanda  Correia



Formação

Idiomas

Português | Inglês

Curso Formador | Local

2023-25
2025
2021-24
2023
2022
2022
2022
2018-21
2020
2019

Curso de Interpretação
Workshop A Alegria da Contradição
Teatro Musical
Workshop Representação para Câmara
Workshop Acting for Camera
Curso de Verão
Workshop Acting for Camera
Aulas de Teatro Amador
Workshop Gaiola Aberta
Workshop Teatro e Dança Ballet Teatro

ACE - Escola de Artes, Porto
Pascal-Emmanuel Luneau e Márcia Lima 
Academia de Teatro da Maia 
Rui Santos 
João Santos Silva 
ACE- Escola de Artes, Porto
Academia de Teatro da Maia
ACE- Escola de Artes, Porto
Teatro Nacional de S. João 
-

Vid’izd
História da Imperatriz Porcina
E se fosse um sonho...

João Providência | ACE - Escola de Artes, Porto
Sara Barros Leitão | ACE - Escola de Artes, Porto
António Júlio | ACE - Escola de Artes, Porto

Título Encenação | Local

2025
2024
2024

Teatro

Skills

Dança

Dog Day, Curta-metragem
Into the Shadows, Curta-metragem
A preencher os espaços, Curta-
_metragem
Acredita, Curta-metragem 

Maria Joana
Isa
Diana

Ana

Título Personagem Realização | Produção

David Bonneville  | Cimbalino Filmes e David & Golias
Jacinta Alves, May Suri e Sophie Bri-Keeble
Maria Ana Quaresma | Escola António Arroio

Matim Lucas | ESAP

2024
2023
2023

2022

Cinema


