hit__



Carolina Lopes

by Vanda Correia

nacionalidade **portuguesa** | altura **1.63cm** olhos **castanhos** | cabelo **castanho**

Formação	Curso	Formador Local	
2023-25 2025 2021-24 2023 2022 2022 2022 2018-21 2020 2019	Curso de Interpretação Workshop A Alegria da Contradição Teatro Musical Workshop Representação para Câmara Workshop Acting for Camera Curso de Verão Workshop Acting for Camera Aulas de Teatro Amador Workshop Gaiola Aberta Workshop Teatro e Dança Ballet Teatro	ACE - Escola de Artes, Porto Pascal-Emmanuel Luneau e Márcia Lima Academia de Teatro da Maia Rui Santos João Santos Silva ACE- Escola de Artes, Porto Academia de Teatro da Maia ACE- Escola de Artes, Porto Teatro Nacional de S. João	
Teatro	Título	Encenação Local	
2025 2024 2024	Vid'izd História da Imperatriz Porcina E se fosse um sonho	João Providência ACE - Escola de Artes, Porto Sara Barros Leitão ACE - Escola de Artes, Porto António Júlio ACE - Escola de Artes, Porto	
Cinema	Título	Personagem	Realização Produção
2024 2023 2023	Dog Day, Curta-metragem Into the Shadows, Curta-metragem A preencher os espaços, Curta- _metragem	Maria Joana Isa Diana	David Bonneville Cimbalino Filmes e David & Golias Jacinta Alves, May Suri e Sophie Bri-Keeble Maria Ana Quaresma Escola António Arroio
0000	A	Λ	Nation Lyans LCAD

Ana

Matim Lucas | ESAP

Idiomas Skills

Acredita, Curta-metragem

2022

Português | Inglês Dança